PAGE
2

Белгородская региональная общественная организация
«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
25 августа 2016 г.
№ 19
Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали:
1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Мунтян Д.Ф. – заместитель председателя КДК;
3. Бочарников В.Н. – член КДК.
Приглашённые:
1. Зюбан Г.Г. – главный специалист БРОО ФФ;

Повестка дня:

1. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по футболу 2016 года среди команд старших юношей от 23.08.2016 г. между командами «Ровеньки» (Ровеньки) и «Металлист» (Волоконовка);

2. Рассмотрение обращения команды «Каскад» (Чернянка).
I. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №59 матча 17-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2016 года среди команд старших юношей от 23.08.2016 г. между командами «Ровеньки» (Ровеньки) и «Металлист» (Волоконовка), протест команды «Ровеньки» (Ровеньки), письмо команды «Ровеньки» (Ровеньки), письмо команды «Металлист» (Волоконовка), рапорт арбитра матча Губина С., информация главного специалиста БРОО ФФ Зюбана Г.Г., копии карточек и паспортов игроков.
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.5.8 Регламента областных соревнований по футболу 2016 года, ст.38, ст.46 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за нецензурную брань в адрес соперника дисквалифицировать игрока команды «Металлист» (Волоконовка) ПРИХОДЬКО Евгения на четыре игры Первенства Белгородской области по футболу среди команд старших юношей;
- в связи с отсутствием подтверждения нарушений Регламента областных соревнований со стороны команды «Металлист» (Волоконовка), протест команды «Ровеньки» (Ровеньки) отклонить.
Решение принято единогласно.

II. РАССМОТРЕЛИ:

- обращение команды «Каскад» (Чернянка), протокол заседания КДК №13 от 08.07.2016 г.
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.27 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- обращение команды «Каскад» (Чернянка) о досрочном снятии дисквалификации отклонить.

Решение принято единогласно.

Председатель КДК
Л.А. Дроздов